

D. L. Westphal Holding ApS
Møbjergvej 47, Bøvl, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 25 69 82 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021

Doris Linde Westphal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	D. L. Westphal Holding ApS Møbjergvej 47, Bøvl 7260 Sønder Omme
	CVR-nr.: 25 69 82 58
	Stiftet: 3. november 2000
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Doris Linde Westphal
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Vestergade 4, 6800 Varde
Dattervirksomheder	Westphals Fabrikker A/S, Billund D.L.W. A/S (ejet 100% af Westphals Fabrikker A/S), Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder samt andre investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 380 t.kr. mod 421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.330	-10.502
Bruttoresultat	-9.330	-10.502
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	398.077	442.160
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.609	-16.150
Resultat før skat	375.138	415.508
Skat af årets resultat	4.840	5.874
Årets resultat	379.978	421.382
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	398.077	442.160
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-74.599	-76.078
Disponeret i alt	379.978	421.382

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.057.868</u>	<u>2.757.361</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.057.868</u>	<u>2.757.361</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.057.868</u>	<u>2.757.361</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>234.523</u>	<u>216.797</u>
Tilgodehavender i alt	<u>234.523</u>	<u>216.797</u>
Likvide beholdninger	<u>135.744</u>	<u>67.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>370.267</u>	<u>284.235</u>
Aktiver i alt	<u>3.428.135</u>	<u>3.041.596</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.874.743	1.574.236
Overført resultat	825.548	802.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	2.881.791	2.557.113
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.000	126.000
Selskabsskat	118.849	84.923
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.834	0
Anden gæld	310.661	267.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	546.344	484.483
Gældsforpligtelser i alt	546.344	484.483
Passiver i alt	3.428.135	3.041.596

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.574.236	802.577	55.300	2.557.113
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	398.077	-74.599	56.500	379.978
Regulering vedrørende tidligere års opskrivninger	0	-97.570	0	0	-97.570
Overført fra opskrivninger	0	0	97.570	0	97.570
	125.000	1.874.743	825.548	56.500	2.881.791

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.609	16.150
	13.609	16.150
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.183.125	1.183.125
Kostpris 31. december	1.183.125	1.183.125
Opskrivninger 1. januar	1.574.236	1.229.646
Årets resultat	398.077	442.160
Udbytte	-97.570	-97.570
Opskrivninger 31. december	1.874.743	1.574.236
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.057.868	2.757.361
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Westphals Fabrikker A/S	Billund	65,05 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
D. L. Westphal Holding ApS kationerer ved selvskyldnerkaution for hele Westphals Fabrikker A/S' gæld hos Sydbank til en samlet værdi af 245 t.kr. pr. 31. december 2020.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		